HOMOLOGAÇÃO – SELEÇÃO DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA N° 01/2018

1

HOSPITAL MUNICIPAL DR. JOSÉ DE CARVALHO FLORENCE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O HOSPITAL MUNICIPAL DR. JOSÉ DE CARVALHO FLORENCE, no uso de suas atribuições,

HOMOLOGA as classificações e resultados finais da Seleção do Programa de Residência Médica n°

01/2018 para os cargos de Anestesiologia, Cirurgia Geral, Clínica Médica, Neurocirurgia, Neurologia,

Obstetrícia e Ginecologia, Ortopedia, Pediatria, Intensiva Adulto, Intensiva Pediátrica e Neonatologia.

         São José dos Campos, 15 de fevereiro de 2018

Prefeitura Municipal de São José dos Campos